Riconosciuto giuridicamente con R.D. 13 giugno 1940 n. 105 ANA

NAZI NALD PELLA CINOFILI, ITALIANA ENTE NAZIONALE D

NALI DELLA CINOFILI, ITALIANA ENTE NAZIONALE D

LA CIN FILIA, AI AN EN E LA DNA E HEL A CINOFILIA I

IOFILI TELA ANA EN E LAZIONA E HEL A CINOFILIA I

LA CIN FILIA ANA EN E LAZIONA E HEL A CINOFILIA I

LA CIN FILIA ANA EN EL AZIONA E LA CINOFILIA ITALIANA ENTE NAZIONALI DELLA CINOFILIA DELLA CINOFIL IANA INTE NAZIONAZ DEL A CINOFILIA ITALIANA ENTE NAZIONALE DELLA CINOFILIA ITALIANA ENTE NAZIONALE DELLA CINOFILIA ITALIANAZ ITE NA IONAL DELLA CINOFILIA ITALIANAZ ITE NA IONALE DELLA CINOFILIA ITALIANAZ ITE NAZIONALE DELLA CINOFILIA ITALIANA ENTE NAZIONALE DELLA CINOFILIA CI ON LE DELLA CINC ILILA ITALIAN. ENTE NAZIONAL E DE LA UNOCULA I ALLANA ENTE NAZIONAL DELLI IOFI A I ALLAN EN E NAZIONAL E IEL A CINC ILLI A IT LIA IA ATEN ZIONA E EL A INVELLA IT ENTE NAZIONAL LELLA SINVELLA INVELLA ITA ENTE 37554 ENAZIONALE DEI Cane ALASKAN MALAMUTE critto al Libro genealogico LO0844203 LOVATI GABRIELLA EBE PAOLA stato proclamato Campione di eliberazione del Consiglio Direttivo de